2、关于公开挂牌转让子公司金材五金80%股权的事宜

   2021年5月20日，公司召开第四届董事会第二十一次会议，审议通过了《关于公开挂牌转让子公司金材五金80%股权的

议案》，公司将通过西南产权交易所以评估价414.03万元挂牌转让金材五金80%的股权，该议案已经2021年第二次临时股东

大会审议通过。具体内容详见公司于2021年5月20日在巨潮资讯网披露的《关于公开挂牌转让子公司金材五金80%股权的公

告》。

根据西南产权交易所出具的《关于确认受让资格的征求意见函》，本次交易共征集1名符合条件的意向受让方，鉴于本

次交易受让方游国娥与公司副总裁廖梓成为母子关系，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》的相关规定，本次交易

构成关联交易。 2021年8月25日，公司召开第四届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于与关联方签署产权交易合同暨

关联交易的议案》同意公司与游国娥签署《产权交易合同》。上述议案尚需提交股东大会审议。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、关于子公司斯迈得与南昌临空经济区管委会签订投资合作协议书的事宜

2020年12月10日，子公司深圳斯迈得与南昌临空经济区管委会签署关于“国家科技进步一等奖成果转化”项目投资合作协

议书，深圳斯迈得将在南昌临空经济区内成立新项目公司，投资建设LED项目及相关配套设施，主要研发、生产、销售-高

光效LED封装、智能模组等产品。项目投资约12亿人民币（分期投入），一期产值约8亿元。具体内容详见公司于2020年12

月9日在巨潮资讯网披露的《关于子公司与南昌临空经济区管委会签订投资合作协议书的公告》。

鸿利智汇集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

42

截止目前，南昌LED产业基地二期项目正在施工中。

2、关于子公司鸿利显示与广州市花都区人民政府签订二期LED新型显示项目合作协议的事宜

2020年12月16日，子公司鸿利显示与广州市花都区人民政府签订合作协议，鸿利显示将在花都区投资建设鸿利光电LED

新型显示二期项目，主要致力于Mini LED、Micro LED的研发、生产和销售。项目投资规模约20亿元，预计完全达产后年产

值约40亿元。具体内容详见公司于2020年12月16日在巨潮资讯网披露的《于子公司与广州市花都区人民政府签订合作协议的

公告》。

截止目前，Mini LED二期项目基建工程正在施工中。

鸿利智汇集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 80,248,337 11.34%   -351,750 -351,750 79,896,587 11.29%

 1、国家持股   0 0

 2、国有法人持股   0 0

 3、其他内资持股 80,248,337 11.34%   -351,750 -351,750 79,896,587 11.29%

  其中：境内法人持股   0 0

   境内自然人持股 80,248,337 11.34%   -351,750 -351,750 79,896,587 11.29%

 4、外资持股   0 0

  其中：境外法人持股   0 0

   境外自然人持股   0 0

二、无限售条件股份 627,695,169 88.66%   351,750 351,750 628,046,919 88.71%

 1、人民币普通股 627,695,169 88.66%   351,750 351,750 628,046,919 88.71%

 2、境内上市的外资股   0 0

 3、境外上市的外资股   0 0

 4、其他   0 0

三、股份总数 707,943,506 100.00%   0 0 707,943,506
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

截止报告期末，公司解除限售股数351,750股，主要变动原因是公司高级管理人员股份变动所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

鸿利智汇集团股份有限公司 2021 年半年度报告全文

44

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

李国平 78,346,972  0 78,346,972 董监高承诺 参照高管股份进行管理

李俊东 1,441,136 360,000 0 1,081,136 董监高承诺 参照高管股份进行管理

杨永发 19,725  0 19,725 董监高承诺 参照高管股份进行管理

陈淑芬 4,500  0 4,500 董监高承诺 参照高管股份进行管理